[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2020                                                                                                             № 121
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 20 февраля 2020 года № 84

В целях уточнения некоторых положений нормативного правового акта Администрации городского округа Анадырь,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 20 февраля 2020 года № 84 «О назначении временной управляющей организации многоквартирными домами» следующее изменение:
пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Размер платы за содержание жилого помещения, равный размеру платы за содержание жилого помещения, утвержденному Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 26 декабря 2019 года № 1133 «Об установлении размера платы за жилые помещения в городе Анадырь и селе Тавайваам на 2020 год», составляющий 38,33 рубля за 1 кв. м общей площади в месяц, с НДС.».
2. Пресс – службе Главы городского округа Анадырь (Нагаткин С.А.):

2.1. в течении одного рабочего дня со дня издания настоящего постановления разместить его на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь NOVOMARIINSK.RU.

3. Управлению промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Шеметова А.А.):

3.1. в течении одного рабочего дня со дня издания настоящего постановления разместить его в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ);

3.2. в течении одного рабочего дня со дня издания настоящего постановления направить его в орган исполнительной власти Чукотского автономного округа, осуществляющий региональный государственный жилищный надзор – Государственную жилищную инспекцию Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа;

3.3. в течении 5 рабочих дней со дня издания настоящего постановления уведомить собственников помещений, расположенных в многоквартирных домах, указанных в Перечне многоквартирных домов, путем его опубликования в средствах массовой информации – газете «Крайний Север».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
Глава Администрации                                                                                Л.А. Николаев
Подготовил:

А.А. Шеметова

Согласовано:

                              Ю.И. Тюнягина

Н.С. Сапач
                                                                                           С.Б. Спицын
Разослано: дело – 1, Прокуратура городского округа Анадырь – 1; ООО «Система» - 1; Газета «Крайний Север» – 1; УФ Администрации ГО Анадырь – 1; УПиСХП Администрации ГО Анадырь – 1; ООО «ЖилДом» – 2